Dikenal dengan nama *Idha'ah Liben* karena tapal batas ini dikelilingi oleh bukit *Laban*, yakni bukit yang warnanya putih menyerupai susu. Tempat ini dikenal pula dengan sebutan *Al-Aqisyiyah*, sesuai nama *Ibnu Aqisy*, yang menguasai wilayah ini pada tahun 9 H (630M). Koordinat tapal batas ini adalah $21^{\circ} 18' 59.06''$ LU dan $39^{\circ} 48' 45.31''$ BT dan berjarak sekitar 11.76 km sebelah Selatan *Ka'bah*, juga terletak di tepi jalan raya dari kota Mekkah menuju ke Selatan.
3. Arah Timur: di tepi lembah *Uranah Barat*, berjarak sekitar 16.62 km dari *Ka'bah*.